
UCHWAŁA NR XI/43/2015
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia jej wysokości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1, lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.1)) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów 
z dnia 5 sierpnia 2015 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 roku 
(M.P. z 2015 r., poz. 735) - Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Rąbino wprowadza się opłatę targową.

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieraną od osób fizycznych i prawnych dokonujących 
sprzedaży w miejscowościach Gminy Rąbino w wysokości - 19,00zł.

2. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa zgodnie z uchwałą Nr VI/22/2015 Rady Gminy 
Rąbino z dnia 06 maja 2015 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 12 maja 2015 r., poz. 1837 ) lub bezpośrednio na rachunek budżetu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Aneta Krawiec

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 
1777.

Id: 084EB6AC-1806-4D9A-A61F-BE8DC8B9BA35. Podpisany Strona 1




